УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.02.2022  № 01 - 04/31

Об итогах районного конкурса

«Конструктор - мир фантазий»

В соответствии с планом работы управления образования администрации

Кирово–Чепецкого района на базе МКУ ДО ДДТ до 30 января 2022 года прошел

районный конкурс «Конструктор – мир фантазий» (далее - Конкурс).

На конкурс поступило 68 работ из 6 образовательных организаций:

МКДОУ детски сад «Солнышко» п. Ключи, МКДОУ детский сад «Радуга» ст.

Просница, МКОУ ООШ ж.д.ст. Просница, МКОУ СОШ с. Каринка, МБОУ СОШ с.

Пасегово, МКОУ СОШ с. Филиппово.

Большинство работ не соответствовали требованиям и к участию в Конкурсе

допущены были 28 работ.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить итоги районного Конкурса согласно приложению.

2. Наградить победителей и призеров районного Конкурса дипломами

муниципального казенного учреждения дополнительного образования Дома

детского творчества Кирово-Чепецкого района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора МКУ ДО ДДТ

Лобанова А.Н.

Начальник управления образования

администрации Кирово – Чепецкого района

О.В. Склярова

СОГЛАСОВАНО:

Директор МКУ ДО ДДТ                                                                         А.Н. Лобанов

2

2

Итоги районного конкурса «Конструктор – мир фантазий»

№ ОО ФИ

участника

Возр

аст

Участие

(индивидуальное,

командное,

семейное)

Номинация

Название

работы

Педагог

(ФИО

полностью)

Место

5-7 лет

 Индивидуальное

1.  МКОУ детский сад

«Солнышко», п.

Ключи

Журавлёв

Миша

6  индивидуальное Конструирование  Космический

корабль «Герой»

с дополнительной

антенной

Платунова

Наталья

Михайловна

1

2.  МКОУ детский сад

«Солнышко», п.

Ключи

Чашин

Михаил

6 индивидуальное Конструирование

транспорт водный

«Младший брат

Титаника»

Платунова

Наталья

Михайловна

2

3.  МКОУ детский сад

«Солнышко», п.

Ключи

Пасынков

Савелий

7 индивидуальное Лего – мастерская,

лего - животное

«Брохиозавр» Платунова

Наталья

Михайловна

3

                                      Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом управления образования

администрации Кирово-Чепецкого района

от  15.02.2022  № 01 - 04/31

3

3

№ ОО ФИ

участника

Возр

аст

Участие

(индивидуальное,

командное,

семейное)

Номинация

Название

работы

Педагог

(ФИО

полностью)

Место

5-7 лет

Семейное

4.  МКДОУ детский

сад «Радуга»

ж.д.ст. Просница

Чумаков

Давид

6  семейное Модель танк ИС_-3 Чумаков

Константин

Сергеевич

2

7-9 лет

Семейное

5.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Матвеев

Арсений

8 Семейное  Конструирование

из различных

материалов

Экскаватор Матвеева

Марина

Викторовна

2

10-11 лет

Семейное

6.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Грязева

Анна

10 Семейное  Конструирование

из различных

материалов

Самосвал Гоша Грязева Ольга

Евгеньевна
1

7.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Чернова

Ксения

10 Семейное  Конструирование

из различных

материалов

Истребитель   2

7-9 лет

Индивидуальное Лего-мастерская

8.  МКОУ ООШ

ж.д.ст. Просница

Шиляев

Иван

7 лет Индивидуальное Лего мастерская В деревне… Григорьева

Елена

Вячеславовна

1

4

4

№ ОО ФИ

участника

Возр

аст

Участие

(индивидуальное,

командное,

семейное)

Номинация

Название

работы

Педагог

(ФИО

полностью)

Место

9.  МКОУ СОШ с.

Филиппово

Сунгуров

Егор

8 лет индивидуальное «ЛЕГО-

мастерская»

Танк Козьминых

Нина

Владимировна

2

10.  МКОУ ООШ

ж.д.ст. Просница

Шиляев

Артём

7 лет Индивидуальное Лего мастерская.  Модель

военной машины

Григорьева

Елена

Вячеславовна

2

11.  МКОУ ООШ

ж.д.ст. Просница

Савиных

Захар

7 лет Индивидуальное Лего мастерская Военные учения Григорьева

Елена

Вячеславовна

3

12.  МКОУ ООШ

ж.д.ст. Просница

Сунцов

Андрей

7 лет Индивидуальное Лего мастерская Сельскохо-

зяйственная

техника

Григорьева

Елена

Вячеславовна

3

13.  МКОУ ООШ

ж.д.ст. Просница

Скорняков

Фёдор

(ребёнок с

ОВЗ)

9 лет Индивидуальное Лего мастерская Гоночный

автомобиль

Григорьева

Елена

Вячеславовна

3

14.  МКОУ СОШ с.

Филиппово

Бельтюков

Алёша

9 лет индивидуальное «ЛЕГО-

мастерская»

Комбайн Козьминых

Нина

Владимировна

3

10-11 лет

Индивидуальное Лего-мастерская

15.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Червонцева

Мария

11 Индивидуальное Лего мастерская Отдых у моря Червонцева

Ирина

Александровна

1

5

5

№ ОО ФИ

участника

Возр

аст

Участие

(индивидуальное,

командное,

семейное)

Номинация

Название

работы

Педагог

(ФИО

полностью)

Место

16.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Иванцов

Роман

(папка)

10 Индивидуальное Лего мастерская Техника  Речкина Наталья

Алексеевна

уч.нач.классов

2

10-11 лет

Индивидуальное Свободное конструирование

17.  МБОУ СОШ

с.Пасегово

Бояринцев

Максим (в

папке 8

фото)

10 Индивидуальное Свободное

конструирование

Аэродром.

Космодром. Речкина Наталья

Алексеевна

уч.нач.классов

1

7-9 лет

Семейное Модель

18.  МКОУ СОШ с.

Каринка

Березин

Даниил

7 лет

Семейное «Модель» «Вертолёт» Скобёлкина

Елена

Валерьевна

1

_____________________________